Albertus zvw Laurencius Kersmaker en zijn kinderen Laurencius en Gerardus, door voornoemde Albertus verwekt bij wijlen zijn eerste vrouw Reijnswijndis, deden tbv Oderadis wv voornoemde Laurencius Kersmaker afstand van alle goederen, waarin voornoemde Laurencius was overleden, en van alle aanspraken op voornoemde Oderadis en kvw voornoemde Laurencius en Oderadis.

Albertus filius quondam Laurencii Kersmaker Laurencius et Gerardus eius liberi #ab eodem Alberto et Reijnswijnde quondam sua prima uxore pariter geniti# super omnibus bonis in quibus dictus quondam Laurencius decessit quocumque sitis atque super omnibus causis #et# impeticionibus (dg: in quibus) mediantibus quibus ipsi seu eorum alter (?dg: ?ad) Oderadem relictam eiusdem quondam Laurencii et liberos eorundem quondam Laurencii et Oderadis impetere possent quovis modo tam in iudicio spirituali quam seculari quovis modo ad opus eorundem Oderadis et eius liberorum renunciaverunt promittentes super omnia habita et habenda ratam servare et nunquam contravenire #nec in iudicio spirituali nec seculari#. Testes datum supra.

BP 1178 f 294v 04 za 10-09-1390.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Johannes van Neijnsel, Johannes Nouden, Walterus Geroncs, Theodericus Berwout, Martinus Leijdecker en Johannes Hacke.

+

Et fiet instrumentum super eodem (dg: pre) acta in camera presentibus scabinis Johanne de Neijnsel Johanne Nouden Waltero Geroncs et Theoderico

Berwout Martino Leijdecker Johanne Hacke datum anno nonagesimo mensis septembris die X hora none.

BP 1178 f 294v 05 za 10-09-1390.

Voornoemde Oderadis en haar broer Johannes Nouden beloofden aan voornoemde Albertus 50 Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Martinus en de andere helft met Vastenavond aanstaande (di 07-02-1391).

Dicti Oderadis et Johannes Nouden #eius frater# promiserunt dicto Alberto L Gelre gulden seu valorem (dg: ad) mediatim Martini et mediatim ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 294v 06 za 10-09-1390.

Voornoemde Oderadis en Johannes Nouden beloofden aan de broers Laurencius en Gerardus 50 Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Martinus (vr 11-11-1390) en de andere helft met Vastenavond aanstaande (di 07-02-1391).

Dicti Oderadis et Johannes Nouden promiserunt Laurencio et Gerardo fratribus liberis (dg: quondam Laurencii .. Kersmaker) L Gelre gulden seu valorem mediatim Martini et mediatim ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 294v 07 za 10-09-1390.

Albertus zvw Laurencius Kersmaker droeg over aan zijn kinderen Laurencius en Gerardus zijn vruchtgebruik in (1) een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, naast erfgoed van Lijsa van Sonne, in welk huis en erf voornoemde Laurencius woonde, welk huis en erf voornoemde wijlen Laurencius in cijns verkregen had van Heijlwigis Ludekini, haar dochters Lija en Elizabeth en Johannes zv voornoemde Heijlwigis, (2) een deel van een erfgoed in Den Bosch, in een straat die loopt van de Vughterstraat naar de straat gnd Huls, tussen het huis van Johannes van Nederijnen enerzijds en het huis van wijlen voornoemde Laurencius anderzijds, te weten het deel naast voornoemd huis van wijlen Laurencius, voorzover voornoemde Laurencius op dit deel gebouwd heeft.

Albertus filius quondam Laurencii Kersmaker suum usufructum sibi competentem in domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi iuxta hereditatem Lijse de Sonne in qua domo et area Laurencius predictus morari consuevit quam domum et aream dictus quondam Laurencius erga Heijlwigem Ludekini Lijam et Elizabeth eius filie et Johannem filium ipsius Heijlwigis ad censum acquisiverat prout in litteris atque in quadam (dg: parte hereditatum hereditatis sit) parte hereditatis site in Buscoducis in vico tendente a vico Vuchtensi versus vicum dictum Huls inter (dg: hereditatem Joh) domum Johannis de Nederijnen ex uno et inter domum Laurencii quondam predicti ex alio scilicet super illa parte hereditatis que sita est contigue iuxta dictam domum dicti quondam Laurencii in quantum dictus Laurencius supra eandem partem edificaverat ut dicebat supportavit Laurencio et Gerardo suis (dg: fratribus) #liberis eodem etc# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 294v 08 za 24-09-1390.

Voornoemde broers Laurencius en Gerardus verkochten voornoemd huis, erf en deel van het erfgoed aan Severinus zvw Laurencius Kersmaker.

Dicti Laurencius et Gerardus fratres dictas domum et aream et partem hereditatis (dg: cum fu) vendiderunt Severino filio quondam Laurencii (dg: ca lar ca) Kersmaker (dg: pro) supportaverunt cum litteris et jure promittentes (dg: super omnia et cum eis .. dictus Albertus su super habita et here habenda ra) indivisi super habita et habenda ratam servare

et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Penu et Jorden datum in octavis Lamberti.

BP 1178 f 294v 09 za 24-09-1390.

Voornoemde Albertus beloofde lasten van zijn kant af te handelen.